
23 juni 2003/Z/VU-2389267

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 1b van de
Ziekenfondswet;

Besluit:

Voor de periode van 1 juli 2003 tot
en met 31 december 2005 worden
benoemd tot leden van het College
zorgverzekeringen:

mevrouw Y. Koster-Dreese;
de heer prof. dr. R.J. van der Veen;
mevrouw P.M. Altenburg;
de heer R.H. Levi, arts.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De minister voornoemd,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 25 juni 2003, nr. 119 / pag. 18 1

VWS

Benoeming bestuursleden 
College zorgverzekeringen


